yi' nin Hadfkatü'l- cevami' ve Mecmua-i
Tevarih adlı eserlerinde metni yanlış ola
rak verilen bu altı beyitlik kitabeden öğ
renildiğine göre yapı Sultan lll. Murad
devrinde, Hace Kemal adlı bir kişinin ye
tiştirmesi olan Hace Hüsrev tarafından
tekke ile birlikte 994 ( 1586) yılında yaptı
rılmıştır. Tekkenin ilk şeyhi olan Ramazan
Efendi, Karahisarlı Şeyh Muhyiddin Efen
di'nin müridierinden olup 1025 (1616)
yılında vefat ederek caminin yanındaki
türbeye defnedilmiştir. Halveti tarikatı
nın Ramazaniyye kolunun kurucusudur.
Hadfkatü'l- cevami'de, yazıldığı XVIII.
yüzyılın sonlarındaki son şeyhi Abdülaziz
Efendi'ye kadar şeyhlerinin adları ve her
birinin ölüm tarihleri verilmiştir.

Nitekim Ha
dikatü'l-cevami'in bazı yazma nüsha
larında rastlanan bir kenar notunda, Be
zirganbaşı Camii'nin harap bir halde ol
duğu sırada , Yenikapı Mevlevihanesi 'n
de çile çıkarmakta olan ve daha sonra
padişahın musahibliğine yükselen, mü
tevellisi bestekar Hammamizade İsmail
Dede Efendi tarafından 1234 (1818-19)
yılında tamir ve ihya ertirildiği bildiril
mektedir.

Bezirganbaşı camii ile Seyh Ramazan Efendi Türbesi'nin sa·
dırvan avlusundan görünüşü · Kocamustafapaşa 1 istanbul

Bezirganba şı camii' nin içinden bir görünüş

Bezirganbaşı Camii etrafı duvarla çev
rili geniş bir avlunun içindedir.